Sie können auch interessiert
sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
ADD: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St., Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC internationale Co., begrenzt
CU01311R0BAT2A Details PDF
CU01311R0BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU01311R0BAT2A
Hersteller / Marke: Avago Technologies (Broadcom Limited)
Teil der Beschreibung: CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201
Datenblätter: CU01311R0BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU01311R0BAT2A
Hersteller Avago Technologies (Broadcom Limited)
Beschreibung CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Hersteller-Teilenummer CU01311R0BAT2A
Beschreibung CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 15 Weeks
Expanded Beschreibung
1pF ±0.1pF 25V Ceramic Capacitor C0G, NP0 0201
(0603 Metric)RoHS Status Tape & Reel (TR)
Serie CU
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Toleranz 1pF
ESR (Equivalent Series Resistance) ±0.1pF
Ripple Current - Low Frequency RF, Microwave, High Frequency
Oberflächenmontage Land Größe -
Polarisation 0201 (0603 Metric)
Dicke (max) C0G, NP0
Leitungsstil 0.013" (0.33mm)
Fehlerrate -
Andere Namen
478-7825-2
CU01311R0BAT2A\15K
CU01311R5BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R8BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131180JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 18PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R8BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131100JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 10PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131120JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 12PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
A3977KLPTR-T AK4388ET AT43301-AC C1608C0G1V183J080AC C2012C0G2W102J060AA
C4532C0G2E683J230KN CD74AC573M96 CND2B10TTE221J CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K
CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K CU0131180JAT2A\5K CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K
CU01311R2BAT2A\5K CU01311R5BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A
CU01312R2BAT2A\5K CU01312R7BAT2A CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K
CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K CU01316R2BAT2A\5K CU01318R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A
GCJ188R71H224KA01D GRM0225C1E3R1CDAEL GRM1555C1E2R9CA01D ISL8013AIRZ LD105C104KAB2A
M63824KP MG200Q1UK1 R3110812 SKKT56/20 SMCJ7.0CA
SML-020MVTT86 SRU8043-4R7Y TDB4W-1205S TG110-S050N2RLTR TL054CDR
TM25DZ-2H V24B28M200BL VI-242-IX VI-B62-EU X9314WSZ